www.LeisMunicipais.com.br

LEI COMPLEMENTAR Nº 162/2021

REVOGA LEI COMPLEMENTAR Nº 161/2020.

(sem preâmbulo)

Projeto de Lei Complementar nº 006/2020.

Autores: Mesa Diretora

 Revoga a Lei Complementar nº 161, de 23 de julho de 2020.

 Essa Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 04 (quatro) dias do mês de Janeiro de 2021.

José Antônio Pereira

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 04 (quatro) dias do mês de Janeiro de 2021.

Embu-Guaçu, 07 de janeiro de 2021.

Senhor Presidente:

Para os efeitos legais estou submetendo à deliberação dessa Câmara Municipal, a seguinte matéria:

ALTERA OS INCISOS II e IV, DO ARTIGO 4º, DA LEI Nº 2196, DE 21/05/2009

Data de Inserção no Sistema LeisMunicipais: 19/01/2021

Nota: Este texto disponibilizado não substitui o original publicado em Diário Oficial.

Art. 1º

Art. 2º

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: JO
S

E
 A

U
G

U
S

T
O

 G
O

N
C

A
LV

E
S

 N
E

T
O

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo

original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 3-B
Z

B
N

-JK
LD

-675T
-4LG

Q

https://leismunicipais.com.br/a2/sp/e/embu-guacu/lei-complementar/2020/16/161/lei-complementar-n-161-2020-dispoe-sobre-alteracao-na-lei-complementar-n-0882012
https://leismunicipais.com.br/a2/sp/e/embu-guacu/lei-complementar/2020/16/161/lei-complementar-n-161-2020-dispoe-sobre-alteracao-na-lei-complementar-n-0882012
https://leismunicipais.com.br/a2/sp/e/embu-guacu/lei-ordinaria/2009/219/2196/lei-ordinaria-n-2196-2009-dispoe-sobre-instituicao-do-programa-denominado-frente-de-trabalho-e-da-providencias-correlatas
https://www.leismunicipais.com.br/